
Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

Не классифицирован (120% = 1:45.865) 

DQ 

№ 
30 

60 

212 

22 

12 

120 

42 

Имя 
Белякова Анастасия 

Беляков Евгений 

Петрукович Сергей 

Корсаков Никита 

Гительсон Жанна 

Хохлов Вадим 

Колпакова Екатерина 

ЛучшееВр 
1:28.221 

1:31.489 

1:32.279 

1:35.648 

1:38.328 

1:43.240 

1:31.303 

Разрыв 

3.268 

0.790 

3.369 

2.680 

4.912 

Раз.Лид 

3.268 

4.058 

7.427 

10.107 

15.019 

В круге 
9 

5 

6 

6 

6 

7 

8 

S1 
30.049 

S2 
23.357 

S3 
34.815 

 

Сорт. по лучшему кругу

Объявления 
Результаты квалификации 1 SSP300 стартовый номер 42 аннулированы за несоответсвие стартового номера  

Напечатано: 15.09.2023 15:29:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Форт Грозный 

MOTORING LAVR 2023 7 этап 
Квалификация 15-16/09/2023 

 Квалификация 1 SSP 300 

Квалификация (15:00 Время) запущен в 15:05:00 

FORTGROZNY GP 3,086 км 

15.09.2023 15:05 


